



Správa železniční dopravní cesty

## Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Zde dne 25. 5. 2015

Naše zn. 22072/2015

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 5. 6. 2015

Centrum pro efektivní dopravu, o.s.  
nám. Winstona Churchilla 1800/2  
130 00 Praha

### Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, obdržela 25. 5. 2015 Vaši žádost (Vaše čj. 2036/2015) dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které požadujete následující informace:

1. *Kompletní zadávací dokumentace na realizaci stavby ETCS I. koridor Kolín – Břeclav – st.hr.*
2. *Dodatečných informací k předmětné veřejné zakázce.*

Informace žádáte poskytnout v elektronické podobě a zaslat je datovou schránkou nebo poštou na CD.

Tímto Vám sdělujeme, že SŽDC rozhodla omezit poskytnutí Vámi požadovaných dokumentů a to ve 4. dílu zadávací dokumentace stavby, jenž obsahuje Přípravnou dokumentaci ETCS I. koridor Kolín - Břeclav - st.hr. V tomto bodě SŽDC trvá na stanovisku ze dne 25. 2. 2015 (čj. 8680/2015-O27) a rozhodnutí o odvolání ze dne 30. 3. 2015 (čj. 13338/2015-O25) a proto v souladu s ust. § 15 InfZ a ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), vydává rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, jež naleznete v příloze tohoto stanoviska.

Ve zbytku Vaší žádosti o poskytnutí informací dle InfZ **se vyhovuje** a požadované naleznete v příloze.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský

pověřený řízením odboru komunikace

### Příloha

Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti

CD se zadávací dokumentací stavby